Câmara Municipal de Arapei

REQUERIMENTO N° 86/2018

'REQUER INFORMAÇÕES'

a p r o v a d o
POR

UNANIMIDADE
i 3  I d  I

Presidente

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos preste informações
pormenorizadas acerca do acidente envolvendo o
Veiculo Doblo, pertencente a Prefeitura, onde o
mesmo teve sua traseira danificada.

Requeiro ainda que nos envie cópia do
boletim de ocorrência, bem como nos informe qual
motorista estava dirigindo o referido veiculo.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de apurar a responsabilidade sobre
os danos causados junto ao veiculo da Prefeitura.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2018.

Milton Luis^e Ârà^jo Morgado
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n° 58
CEP. 12870-000

TEL/FAX - (12) 31151202
Centro - Arapei/SP -